
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 7. jednání datum konání: 20.03.2023

 
čís. R.usn.č.0227/2023 - R.usn.č.0283/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 20.03.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0227/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0228/2023 Dodatek č.2 ke SML o dílo č. 673/OIRM/2021 na
zpracování projektové dokumentace a dodávky
souvisejících prací "Čistírna odpadních vod
Příbram"

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0229/2023 Smlouva s ČEZ Distribuce, ulice Prachatická,
Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0230/2023 Odkoupení kanalizačního řadu od spoluvlastníků v
Žežicích

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0231/2023 Odkoupení kanalizačního řadu od spoluvlastníků v
Žežicích

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0232/2023 Žádost o schválení Veřejnoprávní smlouvy o dotaci
na sociální služby na rok 2023 vč. přílohy č. 1

Mgr. Tomáš Cipra,
DiS.

R.usn.č.0233/2023 Žádost o schválení přijetí dotace na provoz
Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné
stanice na rok 2023

Mgr. Tomáš Cipra,
DiS.

R.usn.č.0234/2023 Žádost o schválení navýšení úhrad za ubytování v
Azylovém domě od 1. 4. 2023

Mgr. Tomáš Cipra,
DiS.

R.usn.č.0235/2023 Na vědomí - rozšíření provozní doby Protialkoholní
a protitoxikomanické záchytné stanice od 1. 4.
2023

Mgr. Tomáš Cipra,
DiS.

R.usn.č.0236/2023 Žádost o schválení změny úhrady za stravování v
Domově seniorů od 1. 5. 2023 a s tím související
zvýšení ceny obědů pro klienty pečovatelské
služby

Mgr. Tomáš Cipra,
DiS.

R.usn.č.0237/2023 Žádost o udělení souhlasu zřizovatele s přijetím
věcného daru

Mgr. Tomáš Cipra,
DiS.

R.usn.č.0238/2023 Žádost o schválení sazebníku úhrad pečovatelské
služby od 1. 5. 2023

Mgr. Tomáš Cipra,
DiS.

R.usn.č.0239/2023 Návrh z jednání bytové komise ze dne 14.3.2023 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0240/2023 Organizační řád Ing. Jaroslava

Poláková
R.usn.č.0241/2023 Přísedící Okresního soudu v Příbrami Mgr. Ivana Novotná-

Kuzmová
R.usn.č.0242/2023 Dopravní komise - jmenování nového člena Mgr. Ivana Novotná-

Kuzmová
R.usn.č.0243/2023 Přísedící Okresního soudu v Příbrami Mgr. Ivana Novotná-

Kuzmová
R.usn.č.0244/2023 Určení platu ředitelce "Centra sociálních a

zdravotních služeb města Příbram"
Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0245/2023 Dotace 2023 - Životní prostředí Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0246/2023 Zrušení výběrového řízení a realizace projektu
sdílených kol

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.0247/2023 Oprava závor a parkomatů na parkovišti u
nemocnice Příbram a na parkovišti pod hřbitovem
Příbram

Bc. Josef Vomáčka

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 2/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0248/2023 Informace o indexaci ceny dopravního výkonu v
MHD Příbram v roce 2023

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.0249/2023 Návrh odpisových plánů PO na rok 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0250/2023 Předání majetku CSZS Příbram Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0251/2023 Zmocnění správců kapitol rozpočtu města
(vedoucích odborů, vedoucích organizačních složek
a velitelky Městské policie Příbram) k provádění
rozpisu rozpočtu v rámci závazných ukazatelů
schváleného rozpočtu města na rok 2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0252/2023 Žádost o zpětvzetí výpovědi smlouvy o nájmu
prostor č. A 1039/OSM/2019 ze dne 03.12.2019,
ve znění pozdějších dodatků

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0253/2023 Dotace 2023 - Dobrovolní hasiči Ing. Marika Vašková
R.usn.č.0254/2023 DNS-Recyklát Litavka-výběr dodavatele Mgr. Radka

Škubalová
R.usn.č.0255/2023 Zrušení veřejné zakázky - Lávky Příbram Mgr. Radka

Škubalová
R.usn.č.0256/2023 Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: Vypracování auditu energetického
hospodářství města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0257/2023 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0258/2023 Programové dotace 2023 - oblast zdravotnictví PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0259/2023 Programové dotace 2023 - oblast sociální PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0260/2023 Žádost o ID na projekt 42. Rally Příbram 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0261/2023 Individuální dotace 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0262/2023 Dotace Reprezentant ČR 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0263/2023 Dotace Sportovní akce 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0264/2023 Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278 -

žádost o navýšení provozního příspěvku
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0265/2023 Dotace Rozvoj a opravy sportovišť 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0266/2023 Dotační program Výchova a vzdělávání 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0267/2023 Návrh na pojmenování revitalizované oblasti okolí

Čekalíkovského rybníka
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0268/2023 Výsledky České školní inspekce v Základní škole
pod Svatou Horou, Balínova 328, Příbram II -
vyjádření ředitele

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0269/2023 Dotace Činnost sportovních organizací 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0270/2023 Dotace Podpora vrcholového sportu 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0271/2023 Dotace Zahraniční a meziobecní spolupráce 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0272/2023 Dotace Památky místního významu 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0273/2023 Dotace Kulturní aktivity 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0274/2023 1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram

č. 0008/2023 ze dne 09. 01. 2023 2. Návrh na
uzavření smlouvy o výpůjčce tří vývěsních skříněk
v ul. Na Příkopech v Příbrami I s Divadlem A.
Dvořáka Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0275/2023 Výkup pozemků p. č. 69/83, p. č. 90/3, p. č.
91/17, p. č. 93/6, všechny v k. ú. Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0276/2023 Žádost o směnu pozemků v katastrálním území
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 3/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0277/2023 Žádost o prodej části pozemku p. č. 4606/1 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0278/2023 Žádost o prodej části pozemku p. č. 2240/29 o
vým. cca 3 m2 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0279/2023 Žádost o prodej části pozemku p. č. 2240/29 o
vým. cca 6 m2 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0280/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení zemního kabelového vedení NN přes
pozemky p. č. 541/32, p. č. 541/35, p. č. 541/19,
p. č. 541/37, p. č. 541/36, p. č. 690/1, p. č.
515/169, p. č. 515/11, p. č. 515/9, p. č. 515/8,
vše v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0281/2023 1. Návrh na podání výpovědi smlouvy o pronájmu
A č. 598/OSM/2018 ze dne 22.5.2018 2. Žádost
o prodej pozemku p. č. 2104/60 v katastrálním
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0282/2023 Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0283/2023 Ukončení závazku ze smlouvy dohodou smluvních
stran - oprava komunikace ulice Pod Struhami

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 20.03.2023

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 20.03.2023
 

Číslo Název Předkladatel

Odkoupení kanalizačního řadu od spoluvlastníků v
Žežicích

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 4/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0227/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č.2 ke SML o dílo č. 673/OIRM/2021 na zpracování projektové
dokumentace a dodávky souvisejících prací "Čistírna odpadních vod Příbram"

Usnesení číslo: R.usn.č.0228/2023 5
1) schvaluje
 provedení dodatečně navržených změn na zpracování projektové dokumentace a dodávky souvisejících

prací "Čistírna odpadních vod Příbram" s Projekční společností ČOV Příbram,kde správce společnosti
je PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., IČO: 25023829, 2. společník je Vodohospodářský rozvoj
a výstavba a. s., IČO: 47116901 a 3. společník je SWECO Hydroprojekt a. s., IČO: 26475081 podle
Změnového listu č. 2, které představují vícepráce ve výši 2 983 070,00 Kč bez DPH (tj. 3 609 514,70
Kč s DPH).

 
2) schvaluje
 uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 673/OIRM/2021 na zpracování projektové dokumentace

a dodávky souvisejících prací "Čistírna odpadních vod Příbram" s Projekční společností ČOV
Příbram,kde správce společnosti je PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., IČO: 25023829, 2.
společník je Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., IČO: 47116901 a 3. společník je SWECO
Hydroprojekt a. s., IČO: 26475081, kterým dojde ke změně díla podle Změnového listu č. 2 a jímž se
mění celková cena díla na částku 15 732 030,00 Kč bez DPH (tj. 19 035 756,30 Kč s DPH). 

 
3) schvaluje
 prodloužení termínu získání stavebního povolení do konce června 2023.
 
4) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 673/OIRM/2021

podle bodu I., II. a III. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva s ČEZ Distribuce, ulice Prachatická, Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0229/2023 6
1) schvaluje
 uzavřít smlouvu o podmínkách připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) v souvislosti se stavbou „Řešení splaškových a dešťových vod – ul.
Prachatická, Příbram “, s firmou ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02, IČO 24729035, a uhradit částku 20.160,00 Kč jako podíl na oprávněných nákladech
spojených s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu. 

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 5/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: místostarosta Peterka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Odkoupení kanalizačního řadu od spoluvlastníků v Žežicích

Usnesení číslo: R.usn.č.0230/2023 7
1) schvaluje
 uzavření kupní smlouvy na odkup kanalizačního řadu PVC 250 o celkové délce 524 m včetně

příslušenství v Žežicích od spoluvlastníků č.1: XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX
XX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX, č. 2: XXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX
XXX XXX XX XXXXXXXXX č. 3: XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 4: XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 5: XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č.
6: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 7: XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 8: XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 9: XXXX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXX č. 10: XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX č. 11: XXXXX XXXXXXX
XX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 12: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXX č. 13: XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX č. 14: XXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X č. 15: XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX
XX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXza dohodnutou
cenu 1,- Kč vč. DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odkoupení kanalizačního řadu od spoluvlastníků v Žežicích

Usnesení číslo: R.usn.č.0231/2023 9
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti kanalizačního řadu s vlastníky dle listů

vlastnictví č. 289, 336, 385, a 388 vše v k.ú. Žežice, na dobu neurčitou a bezúplatně.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na sociální služby na rok
2023 vč. přílohy č. 1

Usnesení číslo: R.usn.č.0232/2023 10
1) schvaluje
 Veřejnoprávní smlouvu o dotaci/příspěvku na sociální služby na rok 2023, evidenční číslo smlouvy

poskytovatele S-1677/SOC/2023, včetně přílohy č. 1 - položkové čerpání rozpočtu sociální služby

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 6/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- domovy pro seniory, pečovatelská služba, azylové domy, nízkoprahová denní centra, noclehárny,
terénní programy, odborné sociální poradenství, sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení přijetí dotace na provoz Protialkoholní a
protitoxikomanické záchytné stanice na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0233/2023 11
1) schvaluje
 uzavření smlouvy se Středočeským krajem a přijetí dotace na provoz protialkoholní a

protitoxikomanické záchytné stanice na rok 2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení navýšení úhrad za ubytování v Azylovém domě od 1. 4.
2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0234/2023 12
1) schvaluje
 navýšení úhrad v Azylovém domě dle předložené důvodové zprávy od 01.04.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Na vědomí - rozšíření provozní doby Protialkoholní a protitoxikomanické
záchytné stanice od 1. 4. 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0235/2023 13
1) bere na vědomí
 rozšíření provozní doby Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice od 01.04.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení změny úhrady za stravování v Domově seniorů od 1. 5.
2023 a s tím související zvýšení ceny obědů pro klienty pečovatelské služby

Usnesení číslo: R.usn.č.0236/2023 14
1) schvaluje
 navýšení úhrady za stravování v Domově seniorů od 01.05.2023 a s tím související zvýšení ceny obědů

pro klienty pečovatelské služby dle návrhu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 7/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o udělení souhlasu zřizovatele s přijetím věcného daru

Usnesení číslo: R.usn.č.0237/2023 15
 
dle § 27 odstavce 7) písmena b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů
 
1) schvaluje
 přijetí věcného daru v hodnotě 3.500 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení sazebníku úhrad pečovatelské služby od 1. 5. 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0238/2023 16
1) schvaluje
 sazebník úhrad základních a fakultativních činností pečovatelské služby od 01.05.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 14.3.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0239/2023 17
1) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.160/MERK/2019 ze dne 21.2.2019 (konsolidované znění) s

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX na pronájem bytu XX X, Příbram I, náměstí
T.G.Masaryka XXXXXX byt standard, 4+1, cena 119,00 Kč/m2/měsíc, od 1.4.2023 na dobu určitou – 2
roky.

 
2) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.382/MERK/2018 ze dne 23.3.2018 (konsolidované znění) s

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX, na pronájem bytu XX XXX Příbram VII, náměstí 17. listopadu
  XXXXXXX byt standard, 1+1, cena 149,00 Kč/m2/měsíc, od 1.4.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
3) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.255/MERK/2021 ze dne 1.4.2021 (konsolidované znění) s

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX, na pronájem bytu XX XXX Příbram VII, třída Osvobození XXXXXX,
byt standard, 1+1, cena 193,00 Kč/m2/měsíc, od 1.4.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
 
4) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.180/MERK/2019 ze dne 1.4.2019 (konsolidované znění) s

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, na pronájem bytu XX XX Příbram IV, Čs. armády čp.5, byt
standard, 1+0, cena 133,00 Kč/m2/měsíc, od 1.4.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
 

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 8/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

5) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č.243/MERK/2016 ze dne 17.3.2016 (konsolidované znění) s

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX na pronájem bytu XX XXX v Příbrami IV, Čs. armády
čp. 4, byt pro PVO, 1+0, cena 66,00, Kč/m2/měsíc, od 1.4.2023 na dobu určitou – 2 roky, a to za podmínky
doplacení jistoty ve výši tří měsíčních nájmů pronajímateli, před podpisem dodatku č. 4 k nájemní smlouvě
č. 243/MERK/2016 ze dne 17.3.2016.  Doplatek jistoty je ve výši 6.551,- Kč.

 
6) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.713/MERK/2015 ze dne 23.3.2015 (konsolidované znění) s

XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX  na pronájem bytu XX X, v Příbrami II, XXXXXXXX XXXXXXX
byt pro PVO, 1+0, cena 66,00, Kč/m2/měsíc, od 1.4.2023 na dobu určitou – 2 roky, a to za podmínky
doplacení jistoty ve výši tří měsíčních nájmů pronajímateli, před podpisem dodatku č. 4 k nájemní smlouvě
č. 713/MERK/2015 ze dne 23.3.2015.  Doplatek jistoty je ve výši 5.291,- Kč.

 
 
7) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.179/MERK/2019 ze dne 15.3.2019 (konsolidované znění) s

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX na pronájem bytu XX XX v Příbrami IV, Čs. armády XXXXX
byt pro PVO, 1+0, cena 66,00, Kč/m2/měsíc, od 1.4.2023 na dobu určitou – 2 roky, a to za podmínky
doplacení jistoty ve výši tří měsíčních nájmů pronajímateli, před podpisem dodatku č. 2 k nájemní smlouvě
č. 179/MERK/2019 ze dne 15.3.2019.  Doplatek jistoty je ve výši 1.262,- Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Organizační řád

Usnesení číslo: R.usn.č.0240/2023 18
1) schvaluje
 1. s účinností od 01.04.2023 změnu názvu „oddělení matriky, obřadů a

slavností“ v Odboru občanských agend na „oddělení matriky“
 

2. s účinností od 01.04.2023 nový vnitřní předpis „Organizační řád Městského
úřadu Příbram“, který je uveden v příloze č. 2 tohoto materiálu

 
2) ukládá
 tajemnici MěÚ seznámit s novým vnitřním předpisem „Organizační řád Městského

úřadu Příbram“ zaměstnance zařazené do Městského úřadu Příbram.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přísedící Okresního soudu v Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.0241/2023 19
1) doporučuje ZM
 navrhnout do funkce přísedícího Okresního soudu Příbram pro funkční období 2023 - 2027 pana XXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XX XXX XXX
 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 9/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dopravní komise - jmenování nového člena

Usnesení číslo: R.usn.č.0242/2023 20
1) jmenuje
 pro volební období 2022 - 2026 na funkci člena Dopravní komise pana XXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přísedící Okresního soudu v Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.0243/2023 21
1) doporučuje ZM
 zvolit do funkce přísedících Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2023 - 2027 pana/paní:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Určení platu ředitelce "Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram"

Usnesení číslo: R.usn.č.0244/2023 22
1) určuje
 XXXX XXXXXXX XXXXXXX, ředitelce příspěvkové organizace "Centrum sociálních a zdravotních

služeb města Příbram", plat ve výši dle přílohy č. 2 a č. 3 tohoto materiálu, s účinností od 01.04.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace 2023 - Životní prostředí

Usnesení číslo: R.usn.č.0245/2023 23
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci "Dotačního programu Životní prostředí 2023"

formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za
splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn. č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 10/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Zrušení výběrového řízení a realizace projektu sdílených kol

Usnesení číslo: R.usn.č.0246/2023 24
1) schvaluje
 revokaci usnesení R. usn. č. 0004/2022 ze dne 10.1.2022 ve všech bodech tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Oprava závor a parkomatů na parkovišti u nemocnice Příbram a na parkovišti
pod hřbitovem Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0247/2023 25
1) schvaluje
 přidělení zakázky na „zálohování výjezdové závory pro otevření v případě výpadku napájení, Switche,

úprava terminálu vjezdu, doplnění licence SW“ dodavateli  GREEN Center s.r.o., Areál Kbely, Budova 3,
Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha Kbely IČO: 47121572 v celkové hodnotě 309.530,- bez DPH.

 
2) ukládá
 OSH učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace o indexaci ceny dopravního výkonu v MHD Příbram v roce 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0248/2023 26
1) bere na vědomí
 předložené informace o indexaci ceny dopravního výkonu v MHD Příbram v roce 2023 vyplývající

z podmínek Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou
podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších
zákonů, uzavřené dne 14. 03. 2019 mezi městem Příbram a dopravcem (ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY
s.r.o., IČO: 25620886).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh odpisových plánů PO na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0249/2023 27
1) schvaluje
 částky určené na odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku na rok 2023 dle návrhu

jednotlivých příspěvkových organizací zřízených městem Příbram, které vycházejí z jejich dlouhodobého
plánu odpisů tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. Změny odpisového plánu jsou povoleny pouze
v rámci vyřazení nebo nákupu majetku.

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 11/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Předání majetku CSZS Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0250/2023 28
1) schvaluje
 předání majetku dle přílohy v celkové hodnotě 6.530.960,95 Kč příspěvkové organizaci Centrum

sociálních a zdravotních služeb města Příbram, Brodská 100, Příbram VIII, IČ 47067071 do vlastnictví
příspěvkové organizace.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zmocnění správců kapitol rozpočtu města (vedoucích odborů, vedoucích
organizačních složek a velitelky Městské policie Příbram) k provádění rozpisu
rozpočtu v rámci závazných ukazatelů schváleného rozpočtu města na rok
2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0251/2023 29
1) schvaluje
 zmocnění vedoucích odborů, vedoucích organizačních složek a velitelky Městské policie Příbram jako

správců kapitol schváleného rozpočtu města na rok 2023 k provádění změn v rámci jednotlivého
závazného ukazatele, tj. úpravy rozpisu rozpočtu města do výše 200.000,00 Kč.

 
2) ukládá
 vedoucím odborů, vedoucím organizačních složek a velitelce Městské policie Příbram jako správcům

kapitol schváleného rozpočtu města na rok 2023 předkládat Radě města Příbram návrhy změn v rámci
jednotlivého závazného ukazatele, tj. úpravy rozpisu rozpočtu města nad schválený limit dle bodu 1).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zpětvzetí výpovědi smlouvy o nájmu prostor č. A 1039/OSM/2019
ze dne 03.12.2019, ve znění pozdějších dodatků

Usnesení číslo: R.usn.č.0252/2023 30
1) bere na vědomí
 předloženou žádost XXXX XXXXXXXXX XXXXXX ze dne 02.03.2023, o zpětvzetí výpovědi smlouvy o

nájmu prostor č. A 1039/OSM/2019 ze dne 03.12.2019, ve znění pozdějších dodatků č. 1 - č. 2.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace 2023 - Dobrovolní hasiči

Usnesení číslo: R.usn.č.0253/2023 31
1) doporučuje ZM

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 12/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci "Programu pro poskytování dotací pro rok
2023  - dobrovolní hasiči“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních
smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných
finančních výpomocí č. 1/2020 přijatými ZM dne 22.06.2020, Usn. č. 394/2020/ZM a tímto dotačním
programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
DNS-Recyklát Litavka-výběr dodavatele

Usnesení číslo: R.usn.č.0254/2023 32
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Recyklát - Litavka“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané v

dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města
Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti

GamaServis s.r.o, se sídlem Evropská 339, 261 01 Příbram I, IČO 01498240, za celkovou nabídkovou
cenu 793 920 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Recyklát - Litavka“ se společností GamaServis s.r.o, se sídlem Evropská
339, 261 01 Příbram I, IČO 01498240, za celkovou nabídkovou cenu 793 920 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení veřejné zakázky - Lávky Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0255/2023 33
1) rozhodla
 o zrušení veřejné zakázky Lávky Příbram v souladu s § 127 odst. 2 písmenem b) a o jejím opětovném

vypsání za obdobných podmínek, pokud budou splněny podmínky uvedené v důvodové zprávě.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zrušení veřejné zakázky dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: Ing. Fuksa a radní
Dvořáček se zdrželi.)

 

 
 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 13/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: Vypracování auditu
energetického hospodářství města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0256/2023 34
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Vypracování auditu energetického hospodaření města

Příbram“ (dále „VZMR“) zahájené formou otevřené výzvy ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016Sb., o
zadávání veřejných, v platném znění a směrnicí města Příbram č. 1/2021, zásady a postupy při zadávání
veřejných zakázek, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o zrušení této VZMR.
 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související se zrušením veřejné zakázky, dle bodu II. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: OPVZ. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0257/2023 35
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 18, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXX, podle Směrnice č. 5/2021/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu
bytů ve vlastnictví města Příbram“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace 2023 - oblast zdravotnictví

Usnesení číslo: R.usn.č.0258/2023 36
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 2023

– oblast zdravotnictví“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv
o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace 2023 - oblast sociální

Usnesení číslo: R.usn.č.0259/2023 37
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok

2023 – sociální oblast“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 14/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt 42. Rally Příbram 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0260/2023 38
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč pro subjekt AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM

v AČR, č.p. 165, 261 01 Drahlín, IČO: 22760865, na projekt s názvem „42. Rally Příbram 2023“, a
to z kapitoly 741-OE Ostatní, prvek č. 660 (rezerva) za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu
města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky
u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v AČR, č.p. 165,
261 01 Drahlín, IČO: 22760865, o poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč na projekt „42. Rally Příbram
2023“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města
Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter byl proti.)
 

 
Individuální dotace 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0261/2023 39
1) schvaluje
 stanovení období pro příjem žádostí o individuální dotace z rozpočtu města Příbram prostřednictvím

elektronické aplikace od 01.06.2023 do 30.11.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace Reprezentant ČR 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0262/2023 40
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Dotačního programu

Reprezentant ČR 2023“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne
22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 15/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Dotace Sportovní akce 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0263/2023 41
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Dotačního programu Sportovní akce 2023“

formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za
splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278 - žádost o navýšení
provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0264/2023 42
1) souhlasí
 s navýšením provozního příspěvku Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278 o částku ve výši

10.000,00 Kč  z kapitoly 741-OE Ostatní, prvek 660 (rezerva) pro účely oslav 60.výročí otevření budovy
MŠ Bratří Čapků 278 a 235.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace Rozvoj a opravy sportovišť 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0265/2023 43
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Dotačního programu Rozvoj a opravy

sportovišť 2023“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotační program Výchova a vzdělávání 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0266/2023 44
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci "Dotačního programu Výchova a vzdělávání

2023" formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí
dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí
č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 16/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Návrh na pojmenování revitalizované oblasti okolí Čekalíkovského rybníka

Usnesení číslo: R.usn.č.0267/2023 45
1) stahuje
 materiál z dnešního jednání. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výsledky České školní inspekce v Základní škole pod Svatou Horou, Balínova
328, Příbram II - vyjádření ředitele

Usnesení číslo: R.usn.č.0268/2023 46
1) bere na vědomí
 výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí ve dnech 04.-06.01.2023 v

Základní škole pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II a vyjádření ředitele Mgr. Romana Behúna.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace Činnost sportovních organizací 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0269/2023 47
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Dotačního programu Činnost sportovních

organizací 2023“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace Podpora vrcholového sportu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0270/2023 48
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „„Dotačního programu Podpora vrcholového

sportu 2023“ formou účelové dotace dle upraveného návrhu varianty A a uzavření veřejnoprávních smluv
o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace Zahraniční a meziobecní spolupráce 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0271/2023 49
1) doporučuje ZM

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 17/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „„Dotačního programu Zahraniční
a meziobecní spolupráce 2023“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a
návratných finančních výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto
dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace Památky místního významu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0272/2023 50
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „„Dotačního programu Památky místního

významu 2023“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace Kulturní aktivity 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0273/2023 51
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „„Dotačního programu Kulturní aktivity 2023“

formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za
splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0008/2023 ze dne 09.
01. 2023 2. Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce tří vývěsních skříněk v ul.
Na Příkopech v Příbrami I s Divadlem A. Dvořáka Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0274/2023 52
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0008/2023 ze dne 09.01.2023.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku –  tří  kusů vývěsních skříněk, umístěných v ulici Na

Příkopech v Příbrami I, na zděném oplocení, které je součástí pozemku parc. č. 31 v k. ú. Příbram, (u
budovy č. p. 19 v Příbrami I), dle fotodokumentace v příloze předloženého materiálu, mezi půjčitelem
městem Příbram a vypůjčitelem příspěvkovou organizací Divadlem A. Dvořáka Příbram, se sídlem
Příbram VII, Legionářů 400, PSČ 26101, IČO: 00360139, na dobu neurčitou, za účelem propagace
společenských, kulturních, sportovních a dalších akcí, to vše v souladu s Nařízením města č. 2/2021 a č.
2/2022, o regulaci reklamy na veřejně přístupných místech mimo provozovnu.

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 18/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup pozemků p. č. 69/83, p. č. 90/3, p. č. 91/17, p. č. 93/6, všechny v k.
ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0275/2023 53
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemků p. č. 69/83, p. č. 90/3, p. č. 91/17, p. č. 93/6,

vše v k. ú. Zdaboř, včetně komunikace na pozemcích se nacházející, které
jsou ve spoluvlastnictví pana XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
X X XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
X X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
X X XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX X XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXX XXX XX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX X X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX
X XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX X X XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXX
XXXXXX X XXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX
XXX XX XXXXXXX X X XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX,
do majetku města, za celkovou kupní cenu 1 Kč s tím, že prodávající nebudou
v budoucnu požadovat po městě Příbram vybudování veřejného osvětlení na
převáděných pozemcích a v době podpisu kupní smlouvy nebudou převáděné
nemovité věci zatíženy zástavním právem a bude splněna podmínka opravy
obrubníků stanovena Technickými službami města Příbram, p. o., střediskem
Místní komunikace, uvedena v dokumentu v příloze předloženého materiálu. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Příbram

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 19/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0276/2023 54
1) doporučuje ZM
 schválit záměr směny pozemků p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15, oba v katastrálním území Příbram, které

jsou ve vlastnictví města Příbram za pozemek p. č. 3812/329 v katastrálním území Příbram, který je ve
vlastnictví XXXX XXXXX XXXXXX, bytem XXX XXXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XXX s doplatkem
za rozdílnou výměru pozemků.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 4606/1 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0277/2023 55
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 4606/1 o výměře cca 32 m2 z celkové výměry

12301 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram, ve výši 120 Kč/m2/rok, paní XXXXX XXXXXXX, bytem XXX XX
XXXXXXX XX X XX, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 4606/1 o výměře cca 32 m2 z celkové výměry 12301 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Příbram, za cenu 3000 Kč/m2, paní XXXX XXXXXX, bytem XXX XX XXXXXXX XX X XX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 2240/29 o vým. cca 3 m2 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0278/2023 56
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 3 m2 z celkové výměry

1189 m2 (dle geometrického plánu č. 6719-305/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2240/33)

v katastrálním území Příbram, ve výši 200 Kč/m2/rok, paní XXXXX XXXXXXXXX bytem XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX XX, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 3 m2 z celkové výměry 1189 m2 (dle geometrického

plánu č. 6719-305/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2240/33) v katastrálním území Příbram,
za cenu 4 000 Kč/m2, paní XXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 2240/29 o vým. cca 6 m2 v k. ú. Příbram

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 20/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0279/2023 57
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 6 m2 z celkové výměry

1189 m2 (dle geometrického plánu č. 6719-305/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2240/35) v

katastrálním území Příbram, ve výši 200 Kč/m2/rok, panem XXXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XX XXXXXXX X, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 2240/29 o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 1189 m2 (dle

geometrického plánu č. 6720-305/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2240/35) v katastrálním
území Příbram, za cenu 4 000 Kč/m2, panu XXXXXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXX XXX XX
XXXXXXX X.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového
vedení NN přes pozemky p. č. 541/32, p. č. 541/35, p. č. 541/19, p. č.
541/37, p. č. 541/36, p. č. 690/1, p. č. 515/169, p. č. 515/11, p. č. 515/9, p.
č. 515/8, vše v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0280/2023 58
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení zemního kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města

Příbram p. č. 541/32, p. č. 541/35, p. č. 541/19, p. č. 541/37, p. č. 541/36, p. č. 690/1, p. č. 515/169, p. č.
515/11, p. č. 515/9, p. č. 515/8, vše v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s.,
se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 63.356 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
1. Návrh na podání výpovědi smlouvy o pronájmu A č. 598/OSM/2018 ze dne
22.5.2018 2. Žádost o prodej pozemku p. č. 2104/60 v katastrálním území
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0281/2023 59
1) schvaluje
 ukončení smlouvy o pronájmu pozemku A 598/OSM/2018 uzavřené dne 22.5.2018, mezi

pronajímatelem městem Příbram a nájemcem Harisberg s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha
1 -  Staré Město, IČO 03570215, výpovědí, s tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

 
2) nedoporučuje

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 21/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 ZM schválit prodej pozemku p. č. 2104/60 v katastrálním území Příbram, do podílového spoluvlastnictví
pana XXXX XXXXXXXXXXXXX(ve výši id. 1/2 podílu) a paní XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX (ve
výši id. 1/2 podílu), oba bytem XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0282/2023 60
1) schvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Příbram, na základě zjištěných

skutečností v návaznosti na znění příloh protokolů o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č.
92/31, 94/31, 95/31, 96/31, 97/31, 99/31, 102/31, 103/31, 104/31, 105/31, 106/31, 109/31, 110/31,
111/31, 112/31, 113/31, 114/31, 118/31, 120/31, 121/31, 122/31, 99/36, 100/36, 101/35, 102/36, 103/36,
69, v celkovém rozsahu 99 stran, změny v nich obsažené, dle návrhu katastrálního úřadu na sloučení
taxativně vymezených parcel a změn druhů konkrétních pozemků na LV č. 10001, k nápravě nesouladu
údajů katastru se skutečných stavem. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Ukončení závazku ze smlouvy dohodou smluvních stran - oprava komunikace
ulice Pod Struhami

Usnesení číslo: R.usn.č.0283/2023 61
1) rozhodla
 o ukončení závazku ze smlouvy č. 109/OSH/2023 na akci oprava komunikace ulice Pod Struhami, a to

dohodou smluvních stran.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 22/23



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 7. jednání, dne 20.03.2023 Strana 23/23


